
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 01KV-001440 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0001 

Název související veřejné zakázky: Provedení pasportizace během provizorní opravy 
vozovky na stavbách D 4708.2, 47091.1 a 47091.2 (km 359,25 -  364,86 P+L)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
..................................................................
.........................................................................
......................
....................................
...............................
....................
.................................
.....................................
....................

a

INSET s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Lucemburská 1107/7, 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 234236
společnost s ručením omezeným
......................................
.........................................................................
..................................................................
.........................................
....................

1



kontaktní osoba ve věcech technických: ..................... 
................................................................................................
.....................................................................................
(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb - 
Provedení pasportizace během provizorní opravy vozovky na stavbách D 4708.2, 
47091.1 a 47091.2 (km 359,25 -  364,86 P+L), kterým se smlouva mění níže uvedeným 
způsobem.

v

Článek III. Doba plnění se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli Služby ode dne účinnosti této Smlouvy, 
a to průběžně na základě jeho potřeb do 30. listopadu 2020 nebo do vyčerpání jednotek 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.

v

Článek V. Platební podmínky, 4. odstavec se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu. Dílčí platby Ceny budou probíhat po 
předání části služeb v souladu s prvním odstavcem čl. V.

Příloha č. 1 Specifikace Služeb a Příloha č. 2 Rozpis ceny služeb se upřesňuje:

Provedení Služeb může být Objednatelem požadováno i v jiných úsecích dálnice D47 než, 
které jsou jmenovitě uvedeny v přílohách č. 1 a 2, celkový rozsah 8310 m nebude 
překročen.

2. Zdůvodnění Dodatku č. 1 ke Smlouvě

Provizorní opravy na dálnici D 47 neproběhly v roce 2019 v plném rozsahu a budou 
pokračovat i v roce 2020 s tím, že je možné další upřesnění opravovaných úseků.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb nabývá platnosti jeho uzavřením 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb nedotčená tímto Dodatkem č. 1 
zůstávají v platnosti beze změn.

Stránka 2 z 3



4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb je 
uzavřen de jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, souhlasí s jeho zněním a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 3  0 . 10 , 2019 V Praze dne 29. 10. 2019

INSET s.r.o.

Stránka 3 z 3


